
 

  
 

Zarządzenie Nr 51/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji z dofinansowaniem z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy 

Miejskiej Kętrzyn. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 

2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza co następuje:  

§ 1 

W treści ogłoszenia o naborze wniosków stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 2023 r. zmienia się: 

1. zdanie w pkt. 3 z: 

„ do złożenia wniosku służy formularz, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 39/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 2023 r.”  

na: „do złożenia wniosku służy formularz, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 39/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 2023 r. zmienionego Zarządzeniem  

Nr 51/2023 z dnia 28 lutego 2023 r.”; 

2. zmienia się pkt. 7, który otrzymuje  brzmienie:  

„Ubiegający się o udzielenie dotacji winien złożyć wniosek o dotację zgodnie z formularzem 

stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 

2023 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 51/2023 z dnia 28 lutego 2023 r. wraz z następującymi 

załącznikami: 

▪   kosztorys planowanych prac lub robót, 

▪ decyzja o wpisie do rejestru zabytków obiektu, którego dotyczą prace lub roboty, 

▪ dokument potwierdzający tytuł prawny do zabytku, 

▪ zgoda współwłaścicieli zabytku nieruchomego lub użytkownika wieczystego nieruchomości 

gruntowej, będącej zabytkiem nieruchomym, na przeprowadzenie prac, 

▪ dokumentacja fotograficzna stanu zachowania zabytku, 

▪ zgoda na przetwarzanie danych osobowych, 

▪ pozwolenie właściwego organu ochrony zabytków na prowadzenie prac lub robót **, 

▪ pozwolenie właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej na przeprowadzenie 

prac budowlanych przy zabytku (jeżeli jest wymagane) **.  

 

** Załączniki do wniosku, których wnioskodawca nie posiada na tym etapie postępowania należy 

uzupełnić najpóźniej do dnia podpisania umowy o dofinansowanie. W przypadku, gdy wniosek  

o dotację dotyczy nakładów koniecznych obejmujących łącznie sporządzenie dokumentacji projektowej 

i robót budowlanych, załączniki te nie są wymagane.” 

 



  
 
 

  
 

§ 2 

 

Zmienia się treść załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 

2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 39/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 2023 r. 

pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Dopuszcza się złożenie wniosku o udzielenie dotacji z dofinansowaniem z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  na wzorze stanowiącym Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2023 Burmistrza 

Miasta Kętrzyn z dnia 21 lutego 2023 r. w brzmieniu sprzed zmiany wprowadzonej niniejszym 

zarządzeniem.  

§ 5 

Treść powyższych zmian publikuje się poprzez zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

b) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kętrzyn, 

c) na stronie internetowej www.miastoketrzyn.pl. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

            § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.miastoketrzyn.pl/

